
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.198.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 9 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm. ) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 16 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2025 rok z kwoty 125.203.534,24 zł na kwotę 
125.307.209,00zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 129.707.209,00 zł. 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2025 rok z kwoty 127.503.534,24 zł na kwotę 
127.607.209 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 2 i 3. Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 129.707.209,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 646219A0-5501-42E2-8BCE-DA50AFEB720B. Podpisany Strona 1



w złotych

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.198.2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 126 545,39 0,00 103 241,72 229 787,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 126 545,39 0,00 103 241,72 229 787,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

112 545,39 0,00 103 241,72 215 787,11

750 Administracja publiczna 433 203,30 0,00 200,07 433 403,37

75095 Pozostała działalność 70 636,90 0,00 200,07 70 836,97

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 136,90 0,00 200,07 1 336,97

801 Oświata i wychowanie 2 551 650,06 0,00 232,97 2 551 883,03

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

144 429,98 0,00 232,97 144 662,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

9 004,31 0,00 232,97 9 237,28

bieżące razem: 116 437 961,83 0,00 103 674,76 116 541 636,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

204 622,00 0,00 0,00 204 622,00

majątkowe

majątkowe razem: 8 765 572,41 0,00 0,00 8 765 572,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 513 146,90 0,00 0,00 1 513 146,90

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 646219A0-5501-42E2-8BCE-DA50AFEB720B. Podpisany Strona 1



Ogółem: 125 203 534,24 0,00 103 674,76 125 307 209,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 717 768,90 0,00 0,00 1 717 768,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 646219A0-5501-42E2-8BCE-DA50AFEB720B. Podpisany Strona 2



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych dla zadań gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.198.2025
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 168 545,39 103 241,72 271 787,11

01095 Pozostała działalność 112 545,39 103 241,72 215 787,11

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

111 117,42 101 960,77 213 078,19

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 427,97 1 280,95 2 708,92

750 Administracja publiczna 15 387 674,51 200,07 15 387 874,58

75095 Pozostała działalność 561 840,45 200,07 562 040,52

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 096,88 200,07 1 296,95

801 Oświata i wychowanie 50 322 727,52 232,97 50 322 960,49

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

144 429,98 232,97 144 662,95

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

143 251,92 232,97 143 484,89

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 534 363,07 0,00 12 534 363,07

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 389 976,00 20 000,00 409 976,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

389 976,00 20 000,00 409 976,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 027 700,00 0,00 1 027 700,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

778 500,00 -1 784,42 776 715,58

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

249 200,00 1 784,42 250 984,42

90095 Pozostała działalność 997 987,07 -20 000,00 977 987,07

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

466 257,95 -20 000,00 446 257,95

Razem: 127 503 534,24 103 674,76 127 607 209,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 646219A0-5501-42E2-8BCE-DA50AFEB720B. Podpisany Strona 1



w zł.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 933 098,44 933 098,44 933 098,44 0,00

750 Administracja publiczna 1 336,97 1 336,97 1 336,97 0,00

75095
1. Nadanie numeru PESEL - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 012)
1 296,95 1 296,95 1 296,95 0,00

75095
3. Potwierdzenie tożsamości- środki z 

Funduszu Pomocowego (Ukraina 022)
40,02 40,02 40,02 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 817 416,00 0,00 0,00 0,00

75814 1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 817 416,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 237,28 826 653,28 826 653,28 0,00

80153
1.Podręczniki - środki z Funduszu 

Pomocowwego (Ukraina 023)
9 237,28 9 237,28 9 237,28 0,00

80195 2. Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 0,00 817 416,00 817 416,00 0,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA

 W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

105 108,19 105 108,19 105 108,19 0,00

85395
2. Świadczenia rodzinne - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 009)
105 108,19 105 108,19 105 108,19 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCOWEGO DLA OBYWATELI 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM  NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan dochodów 

bieżących na 

2025 rok

Plan wydatków

 na 2025 rok

z tego :

Załącznik Nr 3

 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR 0050.198.2025

z dnia 9 października  2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 646219A0-5501-42E2-8BCE-DA50AFEB720B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.198.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 9 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


